
 

Şirkete Özel 

CLOUDX Devlet Katkısı Modulü 

Kazanımlarımız 
o EGM FTP ve FileServer entegrasyonları kuruldu. Nesne alım ve işleme süreçlerindeki manuel 

adımların otomatize edilmesi ile verimlilik ve finansal risklerin ortadan kaldırılması sağlandı. 

o 4 farklı platform bağımlılığı ortadan kaldırılarak süreç sadeleşmesi sağlandı. 

o Veri ambarı bağımlılığı kaldırılarak süreklilik riski ortadan kaldırıldı.   

o Uygulamaların mikroservis mimarisinde modüler yapıda geliştirilmesi ile bakım kolaylığı ve T2M 

sağlandı.  

o Uygulamalarımızın mevcut yapıdaki batch altyapısından çıkarılıp performans odaklı, asenkron 

çalışacak uygulamalar şeklinde kurgulanması ile uygulama performansı ve yeni geliştirmelerde 

hız sağlandı. 

o Süreçteki ekipler arası beklemeler ve operasyonel iş yükü ortadan kaldırılarak verimlilik sağlandı.  

o Kullanıcıların süreci 30 saniyede bir yenilenen rasyonel verilerle izleyebilmesi sağlandı.  

o Tüm bu kazanımlara paralel olarak çalışma sürelerinde %90 iyileşme sağlandı.  

 

Verinin Modellenerek Taşınması  
Kaynak sistem veri modeli modern standartlarda normalize bir yapıda modellenerek oluşturuldu ve veri 

sadeliği sağlandı. 

 

 



 

Şirkete Özel 

EGM Nesne İşlemleri İzleme Ekranı - Gelen Nesneler 
EGM tarafından şirketlere iletilen 7 adet devlet katkısı nesnesinin şirketimiz sistemine kaydedilerek 

kontrol süreçlerinin işletilmesini sağlamak üzere; mevcut durumda tüm nesneler için birbirini bekleyen 

düzende çalışılabilen ve pek çok farklı platform bağımlılığı bulunan yapı ortadan kaldırıldı, tüm işlemler 

CloudX Bi’Tıkla platformunda konumlandırılan tek ekran ve tek butonda toplandı.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Şirkete Özel 

EGM Nesne İşlemleri İzleme Ekranı - Gönderilen Nesneler  
 

Şirketimizce EGM’ye iletilen 2 adet nesnenin hazırlandıktan sonra şirketimiz sistemine kaydedilmesi ve 

.xml formatına çevirilmesini sağlamak üzere; mevcut durumda, kullanıcı tarafından her bir nesne için iki 

ayrı IT ekibine talep açılmasını gerektiren ve beraberinde ekipler arası operasyonel iş yükü getiren yapı 

ortadan kaldırıldı, tüm işlemler CloudX Bi’Tıkla platformunda konumlandırılan tek ekranda toplandı. 

 

 

 

 

 

 

 


